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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

DINAMIKA E PUNES SE KKSB-sé - 2022

Me qéllim té realizimit t& detyrave operative lidhur me ¢éshtjet e sigurisé né bashkési, n&
mbéshtetje € nenit 7 té Ligjit nr .04/1-076, pér policing, nenit 11, pika 2 e Udhézimit administrativ nr.
27 /2012 MPB-03/2012 MAPL pér KKSB-sé, propozojmé qé né vazhdimési t& punchet sipas kétj orari
pér vitin 2022,

Nr. Rend. 'Egm.e mbajtjes sé'.taki_mit | Dita dhe ora .Vérejtje.
1. 14, Prill E Enjte, ora 10:00
2. 26. Maj E Enjte, ora 10:00
3 | 29. Qershor E Merkurg, ora 10:00
4 N 29. Shtator E Enjte, ora 10:00
5. 27. Tetor E Enjte, ora 10:00
6. 15. Dhjetor E Enjte, ora 10:00

Prishtingé, mé& 08.04.2022

Fagelngal
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